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821657

4893529

4691484

1778232

5172228

1548330

2957350

4590405

2467637

5035863

4413148

4182872

4893530

1499331

2484674

3791021

1960767

1441093

3158395

2083344

5066278

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA-GERENTE

JEFE / JEFA COORDINADOR SERVICIOS 
PREVENCION ADM.PENIT.

JEFE / JEFA DE AREA DE ADMINISTRACION E 
INFORMATICA DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE AREA DE ASUNTOS FINANCIEROS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE AREA DE COORDINACION 
TERRITORIAL DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE AREA DE PRODUCCION DE 
ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE AREA DE FORMACION PARA EL 
EMPLEO E INSERCION LABORAL DE ADMON. 
PENIT.

JEFE / JEFA DE SISTEMAS INFORMATICOS DE 
ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD DE
ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PERSONAL Y 
HABILITACION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PRESUPUESTOS DE
ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE UNIDAD TECNICA 
DE ADMON. PENIT.

TECNICO / TECNICA DE PREVENCION A ADMON. 
PENITENCIARIA

DIRECTOR / DIRECTORA DE LA OFICINA DE 
PROYECTOS ESTRATEGICOS ADMINISTRACION 
PENITENCIARIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE ASUNTOS 
JURIDICOS DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACION 
ADMINISTRACION PENITENCIARIA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE FORMACION E 
INSERCION LABORAL DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE FORMACION 
OCUPACIONAL DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE GESTION 
ADMINISTRATIVA DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PRODUCCION I DE
ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PRODUCCION II 
DE ADMON. PENIT.

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

C

C

C

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

28

28

28

28

28

28

27

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

Nivel

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

M.G   TPD

TPS

A.R

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

Cuerpo

EX21   

EX21   

EX30   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX30   

EX21   

EX30   

EX21   

EX30   

EX28   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

3A009

3A009

21100

Adscripción

 30.506,00

 20.081,32

 20.081,32

 20.081,32

 20.081,32

 20.081,32

 17.694,46

 17.694,46

 14.872,20

 14.872,20

 14.872,20

 14.872,20

 14.872,20

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

 13.378,96

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.020

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

GERENCIA

Descripción

48-1

1303-3

31045-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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1487997

5131631

1110432

1759311

1931683

3254315

4062345

4383373

4691485

5071844

5090654

925155

1114612

3686974

4137708

4144297

5022653

5090656

5131637

2609136

5035866

4709943

4893531

1186595

1211703

1279978

1292292

1580293

2056111

2873632

Puesto

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PRODUCCION III 
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PRODUCCION IV 
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ASUNTOS TECNICOS
DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE FORMACION 
PROFESIONAL OCUPACIONAL DE ADMON. PENIT.

ANALISTA DE SISTEMAS ADM.PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE HABILITACION 
ADMON. PENIT.

ESPECIALISTA DE PREVENCION ADM.PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

26

26

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

A.R

TPM

Observaciones

Gr/Sb

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

Cuerpo

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX28   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 13.378,96

 13.378,96

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 8.434,72

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 12.350,94

 7.753,90

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.020

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

GERENCIA

Descripción

48-1

1303-3

31045-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

NV
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4709941

4709942

4709945

5131629

5131630

2354179

785946

1064150

5090655

5131628

5131634

4893532

1770958

3456811

885590

1302089

1715074

2112393

2669088

3415198

4573776

1344584

4229757

Puesto

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

ANALISTA FUNCIONAL ADM.PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE SECCION DE ADMON. PENIT.

AYUDANTE DE PREVENCION B ADM.PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE ADMON. PENIT.

SECRETARIO / SECRETARIA DEL SUBDIRECTOR 
GENERAL DE ADMON. PENIT.

ADMINISTRATIVO / ADMINISTRATIVA ORGANOS 
COLEGIADOS ADMINISTRACION PENITENCIARIA

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

22

22

22

22

22

20

20

20

20

20

20

18

18

18

16

16

16

16

16

16

16

15

14

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

TPB

Observaciones

Gr/Sb

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C1C2

C2

C2

Cuerpo

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX21   

EX11   

EX21   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 7.109,34

 10.329,34

 6.462,40

 6.462,40

 6.462,40

 6.462,40

 6.462,40

 6.081,88

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 5.844,30

 7.753,90

 6.081,88

Número de Puestos: 74 

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.020

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

GERENCIA

Descripción

48-1

1303-3

31045-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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2767597

1690735

2909437

2446930

2678618

4694837

2504708

1393805

3338251

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 4

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

OFICINA GENERICO DE COORDINADOR DE ZONA

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

25

22

20

19

18

15

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

C1

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0919-02  0920-
02

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 16.309,58

 9.042,88

 10.374,42

 9.042,88

 10.374,42

 9.479,26

 9.758,14

 11.200,70

 11.200,70

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 3 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.022

X8

X8.X11

X8.X11.024

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-03-196

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS VICTORIA KENT

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO HOSPITALARIO DE ALICANTE PSIQUIATRICO

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31112-3

48-1

1303-3

31103-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V
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4986863

1628366

2087226

4500627

3174538

4123792

4253852

4694815

1216264

3305395

3669239

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 6

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

25

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 9.042,88

 10.374,42

 10.374,42

 16.309,58

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.028

X8

X8.X11

X8.X11.030

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-02-001

724-28-001

724-28-001

724-18-015

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBACETE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBOLOTE

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31047-3

48-1

1303-3

31063-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V
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2502558

3020854

4694834

3334162

4703472

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

20

18

22

20

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2C1

A2

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 9.042,88

 10.374,42

 10.374,42

 9.042,88

 10.374,42

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 2 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.032

X8

X8.X11

X8.X11.035

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-41-020

724-28-001

724-28-001

724-13-050

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALCALA DE GUADAIRA-MUJERES

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALCAZAR DE SAN JUAN

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31092-3

48-1

1303-3

31058-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

NV

NV

V
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2264826

3435896

2547239

4195175

1687910

2038392

4694809

2989453

2274387

1874947

1160092

1359766

4694810

879058

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

18

18

18

22

22

20

19

19

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.038

X8

X8.X11

X8.X11.040

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-03-196

724-28-001

724-28-001

724-04-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALICANTE CUMPLIMENTO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALMERIA CUMPLIMENTO

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31048-3

48-1

1303-3

31050-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV
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2164744

4108836

1681602

2062621

3450901

1928820

2405207

3393543

4694821

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 9.796,92

 11.263,84

 10.773,00

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 3 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.042

X8

X8.X11

X8.X11.044

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-065

724-28-001

724-28-001

724-35-030

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARANJUEZ

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARRECIFE

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31072-3

48-1

1303-3

31083-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

V

NV
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4691501

999948

1949710

2237828

4691502

2052910

1919364

4694811

1012297

2947815

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 10.773,00

 9.305,94

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.046

X8

X8.X11

X8.X11.048

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-05-103

724-28-001

724-28-001

724-06-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE AVILA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31051-3

48-1

1303-3

31052-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V
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4986866

3989741

2248370

2313242

3573526

3767142

4294860

1078951

4427512

3057087

1670046

1402367

4691509

1136987

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

21

21

21

20

18

22

22

20

19

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

AC12   

AC12   

AC12   

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

32130

32130

32130

Adscripción

Adscripción

 17.778,74

 16.387,42

 10.804,92

 10.804,92

 10.804,92

 17.778,74

 17.778,74

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.050

X8

X8.X11

X8.X11.052

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-48-150

724-28-001

724-28-001

724-09-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BILBAO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BURGOS

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31098-3

48-1

1303-3

31054-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

V
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2397965

3664525

2669950

3219616

3556038

3882019

1124731

751716

1437643

1410032

2926487

1513926

1878114

4691520

2699535

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

19

19

18

18

22

22

20

19

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 9.305,94

 9.305,94

 9.305,94

 10.773,00

 9.305,94

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 8 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.054

X8

X8.X11

X8.X11.059

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-10-001

724-28-001

724-28-001

724-12-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CACERES

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31111-3

48-1

1303-3

31057-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/06/2019

Página: 13 de 48

2457734

3866000

2535151

2669684

3309617

3260989

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

20

18

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.025,82

 11.493,16

 11.493,16

 9.042,88

 10.374,42

 10.374,42

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 3 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.061

X8

X8.X11

X8.X11.063

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-51-001

724-28-001

724-28-001

724-16-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CEUTA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CUENCA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31101-3

48-1

1303-3

31062-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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3239953

3345448

2574697

1214491

1955390

2941897

1163634

4122353

4469386

926315

4694836

2909147

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.065

X8

X8.X11

X8.X11.067

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-15-310

724-28-001

724-28-001

724-50-282

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CURTIS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DAROCA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31061-3

48-1

1303-3

31099-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V
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3958966

1196858

4387236

2266175

3072243

2175534

5035872

2047284

2046353

1334355

2597930

3079501

3420527

1322638

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 8

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

25

22

22

20

18

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 16.309,58

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

 10.374,42

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 8 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.069

X8

X8.X11

X8.X11.071

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-34-228

724-28-001

724-28-001

724-39-390

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DUEÑAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE EL DUESO (SANTOÑA)

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31081-3

48-1

1303-3

31090-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV
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4986862

2553825

3048287

786000

4691533

1039141

3083060

4691528

2260655

1457233

1375444

4694818

4694819

4694817

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

19

18

18

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 8 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.074

X8

X8.X11

X8.X11.076

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-13-520

724-28-001

724-28-001

724-21-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE HERRERA DE LA MANCHA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE HUELVA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31059-3

48-1

1303-3

31065-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV
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4691508

4694812

864621

4043376

2753512

1797931

878326

2097379

4450059

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

20

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 9.796,92

 11.263,84

 9.796,92

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.079

X8

X8.X11

X8.X11.081

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-07-460

724-28-001

724-28-001

724-23-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE IBIZA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE JAEN

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31053-3

48-1

1303-3

31066-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

V
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2114043

3579720

1514554

854702

2876351

3551523

4694827

5035870

4153866

4402857

1109331

4416378

4694825

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 1

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 9

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

25

22

22

20

18

18

18

25

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 16.309,58

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 16.309,58

 13.676,60

 12.274,36

 13.676,60

 13.676,60

 12.274,36

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.085

X8

X8.X11

X8.X11.087

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-36-250

724-28-001

724-28-001

724-35-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LA LAMA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LAS PALMAS

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31084-3

48-1

1303-3

31082-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V
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1732772

3771576

974172

3777815

4691542

854175

1105438

3113928

2516929

4358025

4691550

4691549

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

22

22

20

19

19

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 9.305,94

 9.305,94

 10.773,00

 9.305,94

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.090

X8

X8.X11

X8.X11.092

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-26-001

724-28-001

724-28-001

724-27-310

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LOGROÑO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - MONTERROSO

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31068-3

48-1

1303-3

31070-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

V
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2874739

2158800

2655187

1712076

4986867

4474506

2037848

2055927

2288210

2959810

4691718

4112005

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

22

22

20

19

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 10.773,00

 9.305,94

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.094

X8

X8.X11

X8.X11.096

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-27-075

724-28-001

724-28-001

724-28-025

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - BONXE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID I - MUJERES (ALCALA DE HENARES)

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31069-3

48-1

1303-3

31113-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

V

NV
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2907323

1559802

1410090

1705073

1782359

2049950

2041255

4691557

1817531

2492995

2777069

1247152

2202419

2513018

4694822

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

19

19

18

18

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 10.961,30

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 9 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.098

X8

X8.X11

X8.X11.100

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-025

724-28-001

724-28-001

724-29-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID II (ALCALA DE HENARES-MECO)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MALAGA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31071-3

48-1

1303-3

31076-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

V

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V
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1252329

2338215

3208064

2592420

927234

4676478

2140858

4150141

1764227

2432972

2818618

1586014

Puesto

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA DE PROGRAMAS CENTROS 
PENITENCIARIOS N23

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

23

22

22

20

18

18

18

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

A.A   H.E   PPA

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.866,56

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 10.025,82

 11.493,16

 11.493,16

 11.493,16

 10.025,82

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.102

X8

X8.X11

X8.X11.104

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-24-364

724-28-001

724-28-001

724-52-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MANSILLA DE LAS MULAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31067-3

48-1

1303-3

31102-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

V

V

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

V
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4224220

4096507

4293856

2413331

945516

4691606

3661372

1257946

3944512

3519616

4232537

2504798

3585713

3227669

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

18

18

18

22

22

20

19

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.107

X8

X8.X11

X8.X11.111

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-30-352

724-28-001

724-28-001

724-28-470

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MURCIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE NAVALCARNERO

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31077-3

48-1

1303-3

31073-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

V



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/06/2019

Página: 24 de 48

2875139

2590145

3344942

1939107

2136523

1051772

4691666

1828207

3945362

3893267

3501891

4183105

1083690

2795197

4691685

4694839

4694840

4694824

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 7

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

OFICINA GENERICO DE COORDINADOR DE ZONA

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

19

19

18

18

18

25

22

22

20

19

19

18

18

18

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A1A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0919-02  0920-
02

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 11.200,70

 9.758,14

 11.200,70

 9.758,14

 9.758,14

 11.200,70

 11.200,70

 9.758,14

 16.309,58

 11.200,70

 9.758,14

 11.200,70

 9.758,14

 9.758,14

 11.200,70

 11.200,70

 9.758,14

 9.479,26

Número de Puestos: 8 

Número de Puestos: 10 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.113

X8

X8.X11

X8.X11.115

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-45-480

724-28-001

724-28-001

724-45-480

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA I

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA II

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31095-3

48-1

1303-3

31110-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV
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4986868

1943826

2761017

2369082

3721786

4691615

4676501

4676500

4028632

1409537

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

22

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.773,00

 9.305,94

 10.773,00

 10.773,00

 10.773,00

 9.305,94

 13.676,60

 12.274,36

 13.676,60

 13.676,60

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 4 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.117

X8

X8.X11

X8.X11.119

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-32-570

724-28-001

724-28-001

724-07-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OURENSE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PALMA DE MALLORCA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31079-3

48-1

1303-3

31104-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

V

V

NV

NV

NV

NV
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2822535

3545783

4694814

3235509

3817747

3896641

1160251

1733404

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

20

18

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.125

X8

X8.X11

X8.X11.127

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-11-260

724-28-001

724-28-001

724-11-260

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PUERTO DE SANTA MARIA I

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PUERTO DE SANTA MARIA II

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31056-3

48-1

1303-3

31106-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

V
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4986864

4314209

1266434

2614514

2663986

4694816

1029428

4694830

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

21

21

20

18

22

20

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

AC12   

AC12   

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

32130

32130

Adscripción

Adscripción

 17.778,74

 16.387,42

 10.804,92

 10.804,92

 17.778,74

 17.778,74

 9.796,92

 11.263,84

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 2 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.129

X8

X8.X11

X8.X11.131

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-20-001

724-28-001

724-28-001

724-38-380

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SAN SEBASTIAN

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SANTA CRUZ DE LA PALMA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31064-3

48-1

1303-3

31088-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

V

NV

V

NV

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/06/2019

Página: 28 de 48

5112560

1625344

2854546

2210046

4694832

4694833

4089462

5112563

2821635

1265891

3270970

1397539

Puesto

Puesto

TECNICO / TECNICA DE PREVENCION A ADM. 
PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

AYUDANTE DE PREVENCION B ADM.PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

26

22

22

20

18

18

18

18

22

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

M.G   TPS

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

M.G   TPB

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

C1C2

A2

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

3A009

Adscripción

Adscripción

 14.872,20

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 6.081,88

 11.200,70

 9.758,14

 11.200,70

 11.200,70

Número de Puestos: 8 

Número de Puestos: 4 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.137

X8

X8.X11

X8.X11.139

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-41-001

724-28-001

724-28-001

724-42-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SORIA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31091-3

48-1

1303-3

31093-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV
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3612159

3766694

3667961

744509

3919880

2323129

4032519

3619073

4694829

4694828

931028

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 13.676,60

 12.274,36

 13.676,60

 13.676,60

 12.274,36

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.141

X8

X8.X11

X8.X11.143

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-690

724-28-001

724-28-001

724-38-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SOTO DEL REAL

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TENERIFE II - EL ROSARIO

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31074-3

48-1

1303-3

31087-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

V
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1999681

4123680

2058184

2935863

4061971

4237213

2314869

3838144

2435928

2060646

4130551

5071849

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 2

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

OFICINA GENERICO DE COORDINADOR DE ZONA

Descripción

Descripción

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

25

22

22

20

19

18

18

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A1A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0919-02  0920-
02

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 9.042,88

 10.374,42

 10.374,42

 16.309,58

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 9.479,26

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 8 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.145

X8

X8.X11

X8.X11.147

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-44-001

724-28-001

724-28-001

724-37-602

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TERUEL

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TOPAS

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31094-3

48-1

1303-3

31086-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV
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4458971

931398

3627864

1610456

2997245

4095824

3659294

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

22

22

20

19

18

18

18

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 7 

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.149

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-775

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALDEMORO

Descripción

48-1

1303-3

31075-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

V

V
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5112559

4181449

3987120

4222890

1841860

2856817

4691671

4702782

4702783

4702784

4702785

4702786

4702787

2163028

4694835

5112564

4691514

Puesto

TECNICO / TECNICA DE PREVENCION A ADM. 
PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 5

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

AYUDANTE DE PREVENCION B ADM.PENIT.

OFICINA GENERICO DE COORDINADOR DE ZONA

Descripción

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

C

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

26

25

22

22

22

22

22

20

20

20

18

18

18

18

18

18

15

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

M.G   TPS

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

M.G   TPB

H.E

Observaciones

Gr/Sb

A1A2

A1A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2

A2

C1C2

C1

Cuerpo

EX21   

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0919-02  0920-
02

Titulación

Académica

Formac.

Especif

3A009

Adscripción

 14.872,20

 16.309,58

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 10.961,30

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 10.961,30

 6.081,88

 9.479,26

Número de Puestos: 17 

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.151

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-46-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA

Descripción

48-1

1303-3

31096-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

V

NV

NV
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5112566

1334074

2488909

3509329

3060869

1510262

4691672

2486351

5162846

5112562

2532004

1927170

4266188

1016841

4694823

2205461

Puesto

Puesto

TECNICO / TECNICA DE PREVENCION A 
ADM.PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

MAESTRO / MAESTRA DE TALLER

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

AYUDANTE DE PREVENCION B ADM.PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

26

22

22

20

19

18

18

18

18

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

M.G   TPS

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

M.G   TPB

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2C1

C1C2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01  0921-
01

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

3A009

Adscripción

Adscripción

 14.872,20

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 10.879,68

 12.383,00

 12.383,00

 10.879,68

 10.374,42

 6.081,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 10 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.153

X8

X8.X11

X8.X11.157

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-47-856

724-28-001

724-28-001

724-33-350

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALLADOLID

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLABONA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31097-3

48-1

1303-3

31080-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

V
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4702183

3111756

4702184

4702185

4702186

4702187

1337584

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

20

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 11.200,70

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.159

X8

X8.X11

X8.X11.162

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-03-685

724-28-001

724-28-001

724-41-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLENA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. HOSPITAL PSIQUIATRICO PENITENCIARIO DE SEVILLA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31049-3

48-1

1303-3

31109-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

NV

V

NV
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1522162

1596580

1671449

4693431

4693432

3782131

1133152

2739053

2694408

3722719

2569686

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.164

X8

X8.X11

X8.X11.166

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-11-040

724-28-001

724-28-001

724-14-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALGECIRAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CORDOBA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31105-3

48-1

1303-3

31107-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

V

V

NV

V

NV

NV

NV

V
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4519903

906186

1174468

1869970

4693433

1586780

5112565

3756339

3218469

2466724

4372725

1598247

2855903

3511856

2700830

5112561

2538768

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

TECNICO / TECNICA DE PREVENCION A 
ADM.PENIT.

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 3

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

AYUDANTE DE PREVENCION B ADM.PENIT.

OFICINA GENERICO DE COORDINADOR DE ZONA

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

26

25

22

22

22

20

18

18

18

18

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

M.G   TPS

H.E   M.G

H.E

H.E

AT1   H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

M.G   TPB

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A1A2

A1A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

C1C2

C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

EX21   

0919-02  0920-
02

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

3A009

Adscripción

Adscripción

 11.200,70

 9.758,14

 11.200,70

 11.200,70

 11.200,70

 9.758,14

 14.872,20

 16.309,58

 12.465,88

 10.961,30

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 6.081,88

 9.479,26

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 11 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.168

X8

X8.X11

X8.X11.018

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-40-001

724-28-001

724-28-001

724-50-873

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEGOVIA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ZUERA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

31108-3

48-1

1303-3

31100-3

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

V

V
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5071836

5071837

5071838

4691704

5071839

5071840

5071841

5071842

5071843

4691521

5071845

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

18

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.169

X8

X8.X11

X8.X11.170

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-275

724-28-001

724-28-001

724-12-015

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID VII (ESTREMERA)

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON II (ALBOCASSER)

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

47389-2

48-1

1303-3

47390-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

NV

V

V
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5065944

5029431

5029430

5029432

4691519

5029433

5029434

5071846

5071847

5071848

4691660

5071850

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE LA ZONA 10

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

25

22

22

20

18

18

18

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E   M.G

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

EX21   

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 16.309,58

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.171

X8

X8.X11

X8.X11.172

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-11-260

724-28-001

724-28-001

724-41-325

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DEL PUERTO DE SANTA MARIA III

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO DE MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

47391-2

48-1

1303-3

47612-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

NV

V

V

NV

V

V

V

V

V
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5162854

5162860

5162848

5162852

5162862

Puesto

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

18

18

18

18

18

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.001

X8

X8.X11

X8.X11.002

X8

X8.X11

X8.X11.003

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-15-001

724-28-001

724-28-001

724-38-001

724-28-001

724-28-001

724-28-025

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS CARMELA ARIAS Y DIAZ DE RABAGO

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS MERCEDES PINTO - TENERIFE

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS MELCHOR RODRIGUEZ GARCIA - ALCALA DE HENARES

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

48793-3

48-1

1303-3

48794-2

48-1

1303-3

48795-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

V
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5162847

5162853

5162850

5162861

Puesto

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

18

18

18

18

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.004

X8

X8.X11

X8.X11.005

X8

X8.X11

X8.X11.006

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-29-001

724-28-001

724-28-001

724-11-040

724-28-001

724-28-001

724-21-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS EVARISTO MARTIN NIETO - MALAGA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS  MANUEL MONTESINOS - ALGECIRAS

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T P.P. CIS DAVID BELTRAN CATALA - HUELVA

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

48796-2

48-1

1303-3

48797-2

48-1

1303-3

48798-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV
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5162849

5162856

5162845

5162858

Puesto

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

18

18

18

18

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

 10.374,42

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.007

X8

X8.X11

X8.X11.008

X8

X8.X11

X8.X11.009

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-41-001

724-28-001

724-28-001

724-07-001

724-28-001

724-28-001

724-18-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS LUIS JIMENEZ DE ASUA -SEVILLA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS JOAQUIN R. JIMENEZ - MALLORCA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS MATILDE CANTOS FFERNANDEZ - GRANADA

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

48799-2

48-1

1303-3

48800-2

48-1

1303-3

48801-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV
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5200562

4004866

5162859

5162855

3901514

4702788

1813149

4691490

Puesto

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

18

22

22

20

18

18

22

18

Nivel

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 9.796,92

 11.263,84

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 2 

Unidad

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.010

X8

X8.X11

X8.X11.011

X8

X8.X11

X8.X11.012

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-30-001

724-28-001

724-28-001

724-30-001

724-28-001

724-28-001

724-07-150

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS GUILLERMO MIRANDA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MURCIA II

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MENORCA

Descripción

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

48848-2

48-1

1303-3

49121-2

48-1

1303-3

49122-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV
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5200563

5162851

4694838

2356658

5162857

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

20

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 13.676,60

 12.274,36

 13.676,60

 12.465,88

 10.374,42

Número de Puestos: 4 

Número de Puestos: 1 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.013

X8

X8.X11

X8.X11.014

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-35-001

724-28-001

724-28-001

724-28-470

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO LAS PALMAS II

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS JOSEFINA ALDECOA

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

49123-2

48-1

1303-3

49192-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

V

V

V

NV
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889126

2657867

1093149

1482978

1510284

3320569

3263684

4691665

4694808

2940036

4986865

4403111

2187709

1025080

Puesto

Puesto

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

PROFESOR / PROFESORA DE E.G.B.

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

22

22

21

21

21

21

20

18

18

18

22

22

20

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

A2

A2

A2

A2C1

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01

AC12   

AC12   

AC12   

AC12   

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

32130

32130

32130

32130

Adscripción

Adscripción

 17.778,74

 16.387,42

 10.804,92

 10.804,92

 10.804,92

 10.804,92

 17.778,74

 17.778,74

 17.778,74

 16.387,42

 17.778,74

 16.387,42

 17.778,74

 17.778,74

Número de Puestos: 10 

Número de Puestos: 4 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.015

X8

X8.X11

X8.X11.017

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-01-384

724-28-001

724-28-001

724-31-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARABA/ALAVA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO PAMPLONA I

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

49197-2

48-1

1303-3

49209-2

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

V

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V
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Total Puestos: 519

724820

2086111

5421468

5421466

5421465

5421464

5421469

5421467

Puesto

Puesto

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL CIS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

COORDINADOR / COORDINADORA DE PRODUCCION

GESTOR / GESTORA DE ASUNTOS ECONOMICOS Y 
ADMINISTRATIVOS

GESTOR / GESTORA DE FORMACION E INSERCION 
LABORAL

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE SERVICIOS

GESTOR / GESTORA DE PRODUCCION

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

20

18

22

22

20

18

18

18

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

H.E

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A2

A2C1

A2

A2

A2

A2C1

A2C1

A2

Cuerpo

Cuerpo

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01

0913-01

0913-01

0913-01  0921-
01

0913-01  0921-
01

0913-01

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 10.374,42

 10.374,42

 12.465,88

 10.961,30

 12.465,88

 12.465,88

 12.465,88

 10.961,30

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 6 

Unidad

Unidad

X8

X8.X11

X8.X11.019

X8

X8.X11

X8.X11.021

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-46-582

724-28-001

724-28-001

724-29-170

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CIS TORRE ESPIOCA

ENTES PUBLICOS

TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACION PARA EL EMPLEO

T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MALAGA II

Descripción

Descripción

48-1

1303-3

49500-2

48-1

1303-3

49993-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V
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AE

A3

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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A.A

A.R

AT1

H.E

M.G

PPA

TPB

TPD

TPM

TPS

PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR                               

A REGULARIZAR CUANDO QUEDE VACANTE                          

A TERMINO EL 31/12/2004                                  

HORARIO ESPECIAL                                            

LOS TITULARES DE ESTOS PUESTOS DEBEN DESPLAZARSE A CENTROS DE DIVERSAS LOCALIDADES

PUESTO PROVISIONALMENTE ASIGNADO                            

TITULO/ CAPACIT. FUNCIONES PREVENTIVAS NIVEL BASICO         

TENER TITULACION O CAPACIT.EN, AL MENOS, 2 DE ESPEC.O DISCIPLINAS PREVENT.ART.34 REGLAM.SERV.PREV.

TITULO/ CAPACIT. FUNCIONES PREVENTIVAS NIVEL INTERMEDIO     

TITULO/ CAPACIT.  FUNCIONES PREVENTIVAS NIVEL SUPERIOR      

8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

21100

3A009

32130

LICENCIADO/A EN DERECHO

TITULACION UNIVERSITARIA DE PRIMER O SEGUNDO CICLO

DIPLOMADO/A EN PROFESORADO DE EDUCACION GENERAL BASICA

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

10.-OBSERVACIONES:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

AC12

EX11

EX21

EX28

EX30

0913-01

0919-02

0920-02

0921-01

PERSONAL DOCENTE NO UNIVERSITARIO DE CUERPOS DOCENTES

EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX17

EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX12+EX13+EX14+EX17

C.ESPECIAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

C.AYUDANTES DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

C.AYUDANTES DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

C.AYUDANTES DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

RESIDENCIA:
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11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V
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31045-3 X8.X11.020 GERENCIA
31112-3 X8.X11.022 T.P.P. CIS VICTORIA KENT
31103-3 X8.X11.024 T.P.P. CENTRO HOSPITALARIO DE ALICANTE PSIQUIATRICO
31047-3 X8.X11.028 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBACETE
31063-3 X8.X11.030 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALBOLOTE
31092-3 X8.X11.032 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALCALA DE GUADAIRA-MUJERES
31058-3 X8.X11.035 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALCAZAR DE SAN JUAN
31048-3 X8.X11.038 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALICANTE CUMPLIMENTO
31050-3 X8.X11.040 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALMERIA CUMPLIMENTO
31072-3 X8.X11.042 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARANJUEZ
31083-3 X8.X11.044 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARRECIFE
31051-3 X8.X11.046 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE AVILA
31052-3 X8.X11.048 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BADAJOZ
31098-3 X8.X11.050 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BILBAO
31054-3 X8.X11.052 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE BURGOS
31111-3 X8.X11.054 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CACERES
31057-3 X8.X11.059 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON
31101-3 X8.X11.061 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CEUTA
31062-3 X8.X11.063 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CUENCA
31061-3 X8.X11.065 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CURTIS
31099-3 X8.X11.067 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DAROCA
31081-3 X8.X11.069 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE DUEÑAS
31090-3 X8.X11.071 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE EL DUESO (SANTOÑA)
31059-3 X8.X11.074 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE HERRERA DE LA MANCHA
31065-3 X8.X11.076 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE HUELVA
31053-3 X8.X11.079 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE IBIZA
31066-3 X8.X11.081 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE JAEN
31084-3 X8.X11.085 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LA LAMA
31082-3 X8.X11.087 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LAS PALMAS
31068-3 X8.X11.090 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LOGROÑO
31070-3 X8.X11.092 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - MONTERROSO
31069-3 X8.X11.094 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE LUGO - BONXE
31113-3 X8.X11.096 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID I - MUJERES (ALCALA DE HENARES)
31071-3 X8.X11.098 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID II (ALCALA DE HENARES-MECO)
31076-3 X8.X11.100 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MALAGA
31067-3 X8.X11.102 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MANSILLA DE LAS MULAS
31102-3 X8.X11.104 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MELILLA
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31077-3 X8.X11.107 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MURCIA
31073-3 X8.X11.111 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE NAVALCARNERO
31095-3 X8.X11.113 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA I
31110-3 X8.X11.115 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OCAÑA II
31079-3 X8.X11.117 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE OURENSE
31104-3 X8.X11.119 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PALMA DE MALLORCA
31056-3 X8.X11.125 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PUERTO DE SANTA MARIA I
31106-3 X8.X11.127 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE PUERTO DE SANTA MARIA II
31064-3 X8.X11.129 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SAN SEBASTIAN
31088-3 X8.X11.131 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SANTA CRUZ DE LA PALMA
31091-3 X8.X11.137 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEVILLA
31093-3 X8.X11.139 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SORIA
31074-3 X8.X11.141 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SOTO DEL REAL
31087-3 X8.X11.143 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TENERIFE II - EL ROSARIO
31094-3 X8.X11.145 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TERUEL
31086-3 X8.X11.147 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE TOPAS
31075-3 X8.X11.149 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALDEMORO
31096-3 X8.X11.151 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALENCIA
31097-3 X8.X11.153 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VALLADOLID
31080-3 X8.X11.157 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLABONA
31049-3 X8.X11.159 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE VILLENA
31105-3 X8.X11.164 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ALGECIRAS
31109-3 X8.X11.162 T.P.P. HOSPITAL PSIQUIATRICO PENITENCIARIO DE SEVILLA
31107-3 X8.X11.166 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CORDOBA
31108-3 X8.X11.168 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE SEGOVIA
31100-3 X8.X11.018 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ZUERA
47389-2 X8.X11.169 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE MADRID VII (ESTREMERA)
47390-2 X8.X11.170 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE CASTELLON II (ALBOCASSER)
47391-2 X8.X11.171 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DEL PUERTO DE SANTA MARIA III
47612-2 X8.X11.172 T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO DE MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)
48793-3 X8.X11.001 T.P.P. CIS CARMELA ARIAS Y DIAZ DE RABAGO
48794-2 X8.X11.002 T.P.P. CIS MERCEDES PINTO - TENERIFE
48795-2 X8.X11.003 T.P.P. CIS MELCHOR RODRIGUEZ GARCIA - ALCALA DE HENARES
48796-2 X8.X11.004 T.P.P. CIS EVARISTO MARTIN NIETO - MALAGA
48797-2 X8.X11.005 T.P.P. CIS  MANUEL MONTESINOS - ALGECIRAS
48798-2 X8.X11.006 T P.P. CIS DAVID BELTRAN CATALA - HUELVA
48799-2 X8.X11.007 T.P.P. CIS LUIS JIMENEZ DE ASUA -SEVILLA
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48800-2 X8.X11.008 T.P.P. CIS JOAQUIN R. JIMENEZ - MALLORCA
48801-2 X8.X11.009 T.P.P. CIS MATILDE CANTOS FFERNANDEZ - GRANADA
48848-2 X8.X11.010 T.P.P. CIS GUILLERMO MIRANDA
49121-2 X8.X11.011 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MURCIA II
49122-2 X8.X11.012 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MENORCA
49123-2 X8.X11.013 T.P.P.CENTRO PENITENCIARIO LAS PALMAS II
49192-2 X8.X11.014 T.P.P. CIS JOSEFINA ALDECOA
49197-2 X8.X11.015 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO DE ARABA/ALAVA
49209-2 X8.X11.017 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO PAMPLONA I
49500-2 X8.X11.019 T.P.P. CIS TORRE ESPIOCA
49993-1 X8.X11.021 T.P.P. CENTRO PENITENCIARIO MALAGA II

Pág. 41
Pág. 41
Pág. 42
Pág. 42
Pág. 42
Pág. 43
Pág. 43
Pág. 44
Pág. 44
Pág. 45
Pág. 45


